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پست فوق توزیع شهدا با ظرفیت 80 مگاوات آمپر با حضور رضا اردکانیان، وزیر نیرو در تهران افتتاح شد 
خبرگزارى ایرنا  

لیست در جیب!

ورزشسیاست

24

مدیرانى که براى توجیه اشتباه هاى خود 
دیگران را مقصر نشان مى دهند

جلسه روز گذشته مجلس
 باز هم حاشیه ساز شد

 CAS پس از حدود یک سال، دادگاه
رأى دیدار سوپرجام فصل پیش را داد و 

«پرسپولیس» را به عنوان قهرمان...

«چون میکروفونم را قطع کردید، دیگر 
صحبت نمى کنم»!  این جالب ترین بخش 

حواشى روز گذشته مجلس بود.
جلسه اى که هم با نطق نماینده تهران 
درباره کارگران «هفت تپه» همراه بود، 

هم نماینده اصلاح                      طلب پارلمان ...

مراسم روز ملى 
استاندارد با حضور 
اسحاق جهانگیرى 
معاون اول رئیس جمهور 
در سالن اجلاس سران 
برگزار شد. 
مریم کامیاب
 خبرگزارى مهر  

سرمقاله

یادداشت

تحلیل

چراغ سبز ترامپ به اردوغان و حمله به کردهاى سوریه

معامله بر سر سوریه

یک شنبه  شب،کاخ سفید با صدور بیانیه اى از تماس تلفنى 
«رجب طیب اردوغان» و «دونالد ترامپ» خبر داد. در این 
بیانیه آمده است، ترکیه به زودى در شمال سوریه عملیاتى 
آغاز خواهد کرد؛ نیروهاى مسلح آمریکا از این عملیات حمایت 
نخواهند کرد و در آن نقشى نخواهند داشت. افزون بر این، 
نیروهاى نظامى آمریکا در منطقه عملیات حضور نخواهند 
داشت. گفتنى است ترکیه طى چند سال اخیر، چند بار در 
خاك سوریه عملیات محدودى انجام داده بود که هیچ کدام 
نتوانستند احزاب مسلح کردى را در شمال سوریه کاملاً 
ریشه کن کنند. از این رو، ترکیه بارها تهدید کرده که علیه این 
احزاب عملیات انجام دهد. این تهدیدها، چیز جدیدى نیست؛ 
اما نکته مهم ماجرا این است که این بار آمریکا عملیات ترکیه 
را اعلام کرد. برخى کارشناس ها معتقدند آنکارا و واشنگتن بر 

سر سوریه معامله کرده اند...

آموزش راهکار مناسب در خشونت 
علیه کادر درمان

على رضا عسگرى
 مدیرکل دفتر نظارت بر امور درمان

در رابطه با خشونت علیه کادر درمان در مراکز درمانى و 
بیمارستان هاى کشور باید توجه داشت که فراوانى خشونت 
علیه کادر درمان در جاهاى مختلف کشور متفاوت است و به 
نظر مى رسد مسائل فرهنگى و اجتماعى در این زمینه تأثیر 
دارد. به طور مثال این مشکل در برخى از استان ها کمتر و در 
برخى بیشتر است. باید بررسى کرد که چرا در برخى استان ها 
میزان خشونت علیه کادر درمان بالاتر است. این مسائل به 
کار فرهنگى بیشترى نیاز دارد و به طور مثال باید میزان توقع 
بیمار و همراه او را در نظر گرفت. گاهى این خشونت ها و 
درگیرى ها در مراجعه اورژانس 115 بر بالین بیمار یا مصدوم 
و گاهى در بیمارستان ها اتفاق مى افتد و یک دغدغه مهم 
محسوب مى شود. در بسیارى از مواقع، تکنسین هاى اورژانس 

115 مورد حمله قرار مى گیرند، ...

اگر تا الان موفق به تماشاى 
«پیکى بلایندرز» نشده اید، بشتابید

آنچه خوبان همه دارند
نسل فردا / گروه فرهنگ و هنر
Naslefarda@gmail.com

گروه هاى تبهکارى بارها هسته مرکزى شکل گیرى خط 
داستانى فیلم هاى سینمایى و حتى بازى هاى کامپیوترى 
بوده اند و در این سال ها به یک شبه گونه بدل شده اند. شاید 
زیرمجموعه اى از گونه هیجانى یا جاسوسى- معمایى باشند، 
اما مختصات خودشان را پیدا کرده اند و همین که بفهمیم قرار 
است در فیلم یا سریال یا بازى کامیپوترى با یک گروه تبهکار 
سر و کار داشته باشیم، ناخودآگاه انتظارى از متن داریم که 
از مناسبات گروه هاى تبهکارى که در آثار قبلى با آن ها آشنا 
شده ایم، نشئت مى گیرند. ساز و کار حاکم بر این گروه ها و 
شکل مناسبات میان اعضاى گروه، خرده روایت هایى را به 
تنه اصلى داستان تحمیل مى کند و براى کل آثار این چنینى 
اتمسفرى مشابه ایجاد مى کند تا جایى که در این سال ها در 
میان آثار تصویرى، براى خود صاحب مرام نامه اى شده و به 
یک شبه ژانر تبدیل شده است. «پیکى بلایندرز» از بهترین 
سریال هایى است که با محوریت یکى از همین گروه هاى 
تبهکارى ساخته شده است. «کیلین مورفى» که پیش از این او را 

در فیلم هایى چون «بازگشت شوالیه تاریکى» ...

       ادامه در صفحه2

       ادامه در صفحه 5

       ادامه در صفحه7

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

6

بابک زنجانى سنج 
نداریم

امیدوارانه گام برداشتن 
در ابرپروژه هاى شهرى

جامعه امن به جاى جامعه امنیتى
رئیس جمهوردردیدار وزیرمعاونان و مدیران ارشد وزارت اطلاعات مطرح کرد:

به مناسبت روز جهانى پست

«ستایش3» این روزها روى آنتن است و...

ترامپ ماندنى است!

گرامى داشت کهن ترین و گسترده ترین 
نوع ابزار ارتباطى بین مردم

گاف هاى ناتمام!
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«تى تک» سامانه 
کنترل یا تسهیل فساد

سپاس از شجاعت و شهامت آقاى دکتر؛ وزیر 
بهداشت از نقص در سامانه «تى تک» رونمایى کرد

وزیربهداشت، دیروز با حضور در کارخانه داروسازى 
بهستان در شهرك صنعتى کاوه سخن گفت و همانند 
سخنرانى هاى پیشین شفاف بود؛ ولى این بار هم باید 
منتظر باشیم ببینیم شفافیت آقاى وزیر چه تبعاتى 
برایش خواهد داشت. نکته جالب سخنرانى سعید نمکى، 

اذعان و اعتراف به نقص در سامانه «تى تک» است، 
نقصى که آن قدر هست که پودر نارگیل و کاکائو را به 
جاى آمپول تستوسترون ثبت کرده و بعد واردش کنند! 
جناب وزیر در همین دیدار گفت: بزرگ ترین اولویت من 

در «دارو»، حذف «رانت» است...

نخستین بار که سریال «ستایش» مورد توجه مخاطبان صداوسیما قرار گرفت، مربوط به سال 1389 مى شود. داستان 
تلخ وعجیبى از دختر جوانى که مشکلات و دردسرهاى زیادى را در زندگى شخصى خود تجربه مى کند و وجود 
نقش هایى مانند حشمت فردوس با بازى داریوش ارجمند، مخاطبان را جذب این سریال مى کند. اما در همان سرى اول 
انتقادات زیادى به باگ هاى فیلم نامه، پرداخت سوژه، گاف هاى کارگردانى و نویسندگى و تم تلخ و کش دار این سریال 

مطرح شد و خیلى ها را به آنجا رساند که این سریال مى خواهد همه چیز را براى اشک گرفتن از مخاطب فراهم کند.
داستان فصل نخست این سریال این گونه بود که قصه یک دختر جوانى به نام ستایش را روایت مى کند که براى نجات 

برادرش از خطرى که در پى فرار او از خدمت سربازى وى ...
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رئیس جمهورى با تاکید بر اینکه رویکرد وزارت اطلاعات باید 
ایجاد و استحکام «جامعه امن» و پرهیز از جامعه امنیتى باشد، 
گفت: اقشار و سلیقه هاى مختلف اجتماعى باید با سلامت عمل 
و اقتدار وزارت اطلاعات باور داشته باشند و با شنیدن نام وزارت، 

احساس امنیت و آرامش کنند.
حجت الاسلام والمسلمین «حسن روحانى» در دیدار وزیر، 
معاونان و مدیران ارشد وزارت اطلاعات گفت:  مجموعه 
وزارت اطلاعات از مهم ترین دستاوردها و سرمایه هاى نظام 
اسلامى است و اینکه براساس قانون اساسى، تنها دستگاه 
اجرایى است که وزیر آن باید مجتهدى عادل باشد؛ یعنى 
متشرع بودن کارکنان و شرعى و عادلانه عمل کردن وزارت 
اطلاعات، نخستین و محورى ترین رکن فعالیت این دستگاه 

است.رئیس جمهورى، حجت الاسلام 
 والمسلمین «سیدمحمود علوى» وزیر 
اطلاعات را فردى داراى اخلاق حسنه، 
سعه صدر و ارتباط توام با رأفت والفت در 
درون سازمان و بیرون این وزارت خانه دانست 
و افزود: کارکنان این وزارت خانه باید خداوند 
متعال را صاحب کار و ناظر و داور اصلى رفتار 
خود بدانند و صفت زیباى «سرباز گمنام امام 
زمان (عج)» را به دلیل اجر و ثواب فراوان 
خدمت پنهان، فرصت معنوى براى خود 
تلقى کنند.  دکتر حسن روحانى، قانونى و 
نظارت پذیربودن را رکن دوم فعالیت وزارت 
اطلاعات دانست و ادامه داد: اینکه قانون گذار 

بعد از بحث هاى فراوان به این نتیجه رسید که دستگاه اطلاعاتى 
کشور باید در قالب وزارت و درون دولت شکل گیرد، نشانه این 

است که این دستگاه علاوه برنظارت خداوند و مردم، نظارت 
رئیس جمهور به عنوان منتخب مردم؛ مجلس و سایر ارکان 

قانونى کشور را بر خود پذیرفته است. 
حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانى، در بخش دیگرى 
از سخنان خود، با تشریح روند تحولات از مقطع دى ماه 96، 
خروج آمریکا از برجام و تلاش دشمنان براى تنش آفرینى 
در داخل و جنگ اقتصادى از خارج، به تبیین برنامه ها و 
اقدامات هوشمندانه دولت در هر مقطع پرداخت و ضمن 
تبیین نتایج سفر اخیر خود به مقر سازمان ملل متحد، گفت: 
دشمنان نظام اسلامى و مردم ایران، اگرچه ممکن است 
اعتراف نکنند، اما پذیرفته اند که استراتژى فشار حداکثرى 
شکست خورده و این رویکرد را باید در مقابل ملت ایران کنار

 بگذارد. رئیس شوارى عالى امنیت ملى با 
تاکید بر اینکه «ملت ما در آزمایش سخت 
مقابله با فشار حداکثرى بدخواهان فداکارى 
بزرگى کرد و سربلند شد»، افزود: دستگاه ها، 
قوا و نیروهاى مسلح نیز در این زمینه با 
هماهنگى خوب و تلاش فراوان عمل کردند 
که این مسیر باید تا رسیدن به نقطه اى 
که دشمنان به طورکامل از اعمال فشار 

حداکثرى ناامید شوند، ادامه یابد.
روحانى تصریح کرد: مردم نشان دادند 
که هوشیارند و ریشه فشارها و سختى ها 
را به درستى مى شناسند. امروز مهم ترین 
قدردانى مسئولان از ملت، حفظ نظام 
اسلامى، ایران عزیز، منافع ملى و اثبات کارآمدى و خدمت 

به جامعه است.

رهبرمعظم انقلاب از نمایشگاه 
شرکت هاى دانش بنیان و 

فناورى هاى برتر بازدید کردند  

آقاى فتحى! 
 CAS رئیس دادگاه
هم پرسپولیسى است؟

وزیر نفت در کنگره بین المللى راهبردى نفت و نیرو:

طى2 سال کرسى نشینى «قدرت اله نوروزى» در شهردارى اصفهان محقق شد
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داستان فصل نخست این سریال این گونه بود که قصه یک دختر جوانى به نام ستایش را روایت مى کند که براى نجات 
برادرش از خطرى که در پى فرار او از خدمت سربازى وى ...

وزیر نفت در کنگره بین المللى راهبردى نفت و نیرو:

نداریم

امیدوارانه گام برداشتن 
در ابرپروژه هاى شهرى

طى2 سال کرسى نشینى «قدرت اله نوروزى» در شهردارى اصفهان محقق شد

دشمنان نظام اسلامى و مردم 
ایران، اگرچه ممکن است 

اعتراف نکنند، اما پذیرفته اند 
که استراتژى فشار حداکثرى 
شکست خورده و این رویکرد 
را باید در مقابل ملت ایران 

کنار بگذارد
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